[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«31 » августа  2023 г.

                          №  340
Об установлении единого норматива
отчислений в бюджеты городских поселений
от транспортного налога

В соответствии со статьей 63 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:
1. Установить единый норматив отчислений в бюджеты городских поселений Базарно-

 Карабулакского муниципального района от:
      - транспортного налога, взимаемого на территориях городских поселений – 100 (ста)%.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года, но не ранее дня его
    обнародования и размещения на официальном сайте администрации Базарно-
    Карабулакского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

Председатель Собрания
Базарно-Карабулакского

муниципального района                                                                                    Л.П. Комарова
Глава

Базарно-Карабулакского

муниципального района                                                                                    Н.В.Трошина